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Nowości zakupione w ramach Narodowego
Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 w szkolnej
bibliotece

Miło nam poinformować, że nowe książki zakupione w ramach Priorytetu 3 "Narodowego Programu Rozwoju
Czytelnictwa 2.0" są już dostępne do wypożyczenia w szkolnej bibliotece. Są to pozycje będące nowościami

wydawniczymi, w tym lektury szkolne, książki historyczne, obyczajowe, fantastyka i kryminały.

Zakupiono łącznie 158 egzemplarzy, większość książek w ramach literatury pięknej to pozycje pozostające w sferze
zainteresowań uczniów, którzy składali propozycje tytułów, które chcieliby, aby znalazły się w bibliotece szkolnej. Jest
to pierwsza część zakupów, w listopadzie pozostałe środki zostaną wydane wyłącznie na książki z list i propozycji
uczniów. Zakupu książek dokonaliśmy dzięki temu, iż nasza Szkoła zgłosiła swój udział w programie realizowanym
przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego, przy zaangażowaniu Biblioteki Narodowej, Instytutu Książki i
Narodowego Centrum Kultury oraz we współpracy z Ministerstwem Edukacji i Nauki jako Operatora Priorytetu 3.
Kwota wsparcia finansowego, które otrzymaliśmy ze środków budżetu państwa wyniosła 4.500 zł, wysokość
finansowego wkładu własnego organu prowadzącego to 1.125 zł. Całkowita wartość dotacji wynosi 5625 zł.

Poniżej lista zakupionych nowości:

„Zanim wystygnie kawa. Opowieści z kawiarni”. Toshikazu Kawaguchi1.
„Wszystko, czego szukasz, znajdziesz w bibliotece” Michiko Aoyama2.
„Czwarte skrzydło” Rebecca Yarros3.
„Żelazny płomień” Rebecca Yarros4.
„Kosogłos” Suzanne Collins5.
„Gdzie śpiewają raki” Delia Owens6.
„Ballada ptaków i węży” z serii „ Igrzyska śmierci” Suzanne Collins7.
„Wpół do końca czasu” Magda Adamska8.
„Symfonia potworów” Marc Levy9.
„Zaginiona siostra” Lucinda Riley10.
„Schronisko, które przestało istnieć” Sławek Gortych11.
„Schronisko, które przetrwało” Sławek Gortych12.
„Schronisko, które spowijał mrok” Sławek Gortych13.
„Smak szczęścia” Santa Montefiore14.
„Co wyszeptał nam deszcz” Joanna Balicka15.
„11 papierowych serc” Kelsey Hartwell16.
„Nie zostawaj influencerem” Janek Strojny17.
„Poemat letniej tęsknoty” Joanna Balicka18.

Zapraszamy do biblioteki.

 


